
 
Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, 

příspěvková organizace 
 

 
 
 
 

Zápis do 1. ročníku šk. roku 2024/2025 se koná 
v pátek 5. dubna 2024 od 14 h do 17 h a v sobotu 6. dubna 2024 od 8 h do 10 h. 

 

Spádový obvod 
    
 Akátová Konečná Prokopa Holého 
 Březová Lipová Skrýšovská 
 Fárova Menhartova Smrková 
 Fr. Hamzy Modřínová Tomáše ze Štítného 
 Friedova Myslotínská tř. Legií 
 Cholossiova 5. května U Elektrárny 
 Jasanová Pod Floriánem    U Pekárny 
 Jedlová Pod Náspem U Stráže 
 Jirsíkova Polní dvůr Vnitřní 
 Komenského Požárnická Za Náspem 
   

      Místní části:                                                       Smluvní obce: 
 Benátky Pobistrýce Putimov 
 Hodějovice Radětín Proseč pod Křemešníkem 
 Houserovka Radňov Střítež u Božejova 
 Chvojnov Rybníček Ústrašín 
 Janovice Skrýšov  
 Jelcovy Lhotky Služátky  
 Kocourovy Lhotky Strměchy 
 Lešov Útěchovičky 
 Myslotín Vlásenice 
 Nemojov Vlásenice - Drbohlavy 
 Ostrovec 
  
     Do 1. ročníku se zapisují děti, které do 31. 8. 2024 dovrší šestý rok věku. K zápisu se dostaví i děti, které 
měly odklad povinné školní docházky v loňském roce. Děti, jejichž rodiče budou žádat o odklad povinné školní 
docházky a doloží žádost s doporučením lékaře a poradenského zařízení do data zápisu, se nemusí dostavit 
k zápisu. Zákonný zástupce u zápisu předloží občanský průkaz (doklad o trvalém bydlišti) a rodný list dítěte.  
 
     Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání vyplňují zákonní zástupci online přes program Edookit  
od 20. 03. 2024. Informace k vyplnění na www.zskompe.cz. Žádost vytiskne školy, zákonný zástupce 
podepíše u zápisu. 
 
 
 
V Pelhřimově 1. 3. 2024                               Mgr. Martin Skořepa  

                                                                                     ředitel školy 
 

Další informace www.zskompe.cz, na ZŠ nebo telefonicky na číslech 565325413, 724081218. 


